

Bearnaise ApS

Bredgade 67, st tv
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2019

Rasmus Moltke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bearnaise ApS

Bredgade 67, st tv

1260 København K

Telefonnummer: 51515203

e-mailadresse: rm@bearnaiseceph.dk

CVR-nr: 36964790

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentrådgivning inden for ledelseskommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.707 t.kr. mod 788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod -532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.119.000	
Andre eksterne omkostninger		-412.475	
Bruttoresultat		1.706.525	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			787.730
Personaleomkostninger			-1.247.141
Lønninger		-986.918	-1.223.864
Andre omkostninger til social sikring		-3.589	-3.408
Andre personaleomkostninger		-21.217	-19.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.587	-75.981
Resultat af ordinær primær drift		604.214	-535.392
Øvrige finansielle omkostninger		-102	-1.202
Ordinært resultat før skat		604.112	-536.594
Skat af årets resultat		-140.028	
Andre skatter		1.820	
Årets resultat		465.904	-531.934
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.904	
Overført resultat		50.000	-531.934
I alt		465.904	-531.934

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.427	164.016
Materielle anlægsaktiver i alt		98.427	164.016
Deposita		57.259	59.913
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.259	59.913
Anlægsaktiver i alt		155.686	223.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.250	203.125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.987	
Udskudte skatteaktiver		977	
Andre tilgodehavender			5.204
Tilgodehavender i alt		449.214	208.329
Likvide beholdninger		904.004	336.817
Omsætningsaktiver i alt		1.353.218	545.146
Aktiver i alt		1.508.904	769.075

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		482.652	416.748
Forslag til udbytte		400.000	0
Egenkapital i alt		932.652	466.748
Hensættelse til udskudt skat			843
Andre hensatte forpligtelser		94.000	
Hensatte forpligtelser i alt		94.000	843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.756	66.668
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			1.013
Skyldig selskabsskat		140.028	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.459	233.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.009	
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		482.252	301.484
Gældsforpligtelser i alt		482.252	301.484
Passiver i alt		1.508.904	769.075

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret